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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01405017A

2. Data e Regjistrimit 05/02/2020
3. Emri i Subjektit UBO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Ndre Mjeda”,  Kompleksi 
“Magnet”, nen njesia 7/25, kati i parë. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari në fushën e organizimit, krijimit, menaxhimit, 

promovimit, zhvillimit, konsultimit, projektimit, kërkimit, 
marketingut, logjistikës, shpërndarjes, asistencës teknike dhe 
organizative për shërbimet dhe aktivitetet në fushat e 
mëposhtme; Menaxhim dhe ofrim  sherbimesh bar-kafe, 
restorant, te tregtimit dhe te ofrimit te sherbimeve te 
kateringut etj, gastronomi, bare, restorante e katering, 
evenimente kulturore , sportive, kampingje dhe parkime per 
rulota,  aktivitet turistike, tregtare, akomodimi turistik; ne 
fushën e trajnimit, azhornimeve, qendrave didaktike, 
ekspozitave, panaireve, marrëdhënieve me publikun; në 
aktivitetet e  importit, studimit, kërkimit për tregje dhe 
produkte të reja për import dhe për eksport;  në të gjitha 
fushat e botimeve, publikime, revista, libra, gazeta, broshura, 
media, multi-media, informatikë, grafikë dhe printime të të 
gjitha llojeve; në sektorët e shërbimeve në fushat e 
komunikimit dhe të telekomunikacionit; në sektorët 
kulturorë, të kongreseve, ato  turistike. Veprimtari ne fushen 
e ndertimit, investimit, projektimit  dhe zbatimit te punimeve 
te ndertimit te objekteve civile, industriale, social-kulturore, 
import-eksport, tregeti me shumice e pakice te artikujve te 
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ndryshem industriale. Ndertime rrugore, detare, punime 
dheu, sistemime, terracime terrenesh, ndertimi i objekteve 
publike e private si dhe rikonstruksionin dhe riparimin e tyre, 
montimin, projektimin dhe zbatimin, prodhim te materialeve 
te ndertimit dhe ne pergjithesi te te gjitha aktiviteteve dhe 
sherbimeve qe lidhen me fushen e ndertimit. Ndertime e 
punime hidroteknike, punime restaurimi, punime 
karpeneterie, punime sherbimi te zakonshme te sistemit 
komunal  dhe punime mirembajtje. Importim dhe eksportim, 
tregtim me shumice dhe pakice i cdo lloj malli te lejuar sipas 
legjislacionit shqiptare. Shoqeria mund te realizoje cdo lloje 
operacioni financiar apo tregtare qe lidhet direkt apo indirekt 
me objektin e saj. Import eksport, tregetim me shumice e 
pakice te mallrave te ndryshme industriale, ushqimore te te 
gjitha llojeve, bimeve medicinale, artikuj bujqesore dhe 
blegtorale, paisje elektronike, elektrike, informatike, 
elektroshtepiake, konfeksione, metrazhe, etj. Grumbullim, 
perpunim, eksport dhe tregetim me shumice e pakice te 
bimeve medicinale, produkteve dhe nenprodukteve 
bujqesore, blegtorale dhe pyjore.  Prodhim dhe tregetim te 
artikujve te ndryshem mobilerie, dyer, dritare, artikuj 
duralumini, tregetim paisje zyre, kanceleri, paisje ventilimi 
dhe kondicionimi. Import dhe tregetim me shumice e pakice 
te automjeteve te llojeve dhe tonazheve te ndryshme dhe 
pjeseve te kembimit per to. Servis automjetesh. Tregetim me 
pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante. Agjensi 
udhetimesh turistike. Veprimtari hoteliere, bar-bufe, 
restorant. Menaxhim Hoteli duke vënë në dispozicion te 
klientëve vendas dhe të huaj, individë ose te organizuar ne 
grupe,shërbimet e fjetjes, ushqimit, pijes, sallat e 
konferencave  si dhe te gjitha  lehtësirat e duhura ne te gjitha 
ambientet e Hotelit , kushte te mira pritje nga një staf i 
kualifikuar, për një kohë qëndrimi të papërcaktuar. 
Gjithashtu ofron për klientët akomodim, cilësi, shërbime 
ndihmëse, vetëshërbim, etj. Më në përgjithësi, Shoqëria 
mund kryejë çfarëdo veprimtari tjeter të nevojshme apo të 
favorshme për arritjen e qëllimeve te shoqerise.  Shoqeria 
mund te ralizoje cdo lloje operacioni financiar apo tregtare 
qe lidhet direkt apo indirekt me objektin e saj. Prodhimin dhe 
tregtimin e pijeve ushqimore, alkoolike dhe jo alkoolike si 
dhe krokanteve. 
Mimoza Sota10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/03/2021                Deri: 
11. Ortakët KlaudjoShtylla
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11.1 Vlera e kapitalit                Para: 25.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Ortakët ErionSofta

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 37.500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 37,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ErvinKalemi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 37.500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 37,50

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Frosina Plaku, zona 
kadastrale 8220, nr.pasurie 3/225-N8 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: UBO
E-Mail: dyllblete@gmail.com  
Telefon: 0676321359  

16. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-463770-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-478544-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
24.02.2020 ku eshte vendosur: - Shtim objekti aktiviteti dhe hapja e nje adrese dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08F06A52-FD59-4C6F-9AC8-18DC203DB378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CD47BC4-4EF9-4F36-A4E1-49AC9F32F1A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1339EAE7-DA8F-48B1-B730-FD2378BCC02E
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Objekti ishte            ("Veprimtari në fushën e organizimit, krijimit, menaxhimit, 
promovimit, zhvillimit, konsultimit, projektimit, kërkimit, marketingut, logjistikës, 
shpërndarjes, asistencës teknike dhe organizative për shërbimet dhe aktivitetet në fushat e 
mëposhtme; Menaxhim dhe ofrim  sherbimesh bar-kafe, restorant, te tregtimit dhe te 
ofrimit te sherbimeve te kateringut etj, gastronomi, bare, restorante e katering, evenimente 
kulturore , sportive, kampingje dhe parkime per rulota,  aktivitet turistike, tregtare, 
akomodimi turistik; ne fushën e trajnimit, azhornimeve, qendrave didaktike, ekspozitave, 
panaireve, marrëdhënieve me publikun; në aktivitetet e  importit, studimit, kërkimit për 
tregje dhe produkte të reja për import dhe për eksport;  në të gjitha fushat e botimeve, 
publikime, revista, libra, gazeta, broshura, media, multi-media, informatikë, grafikë dhe 
printime të të gjitha llojeve; në sektorët e shërbimeve në fushat e komunikimit dhe të 
telekomunikacionit; në sektorët kulturorë, të kongreseve, ato  turistike. Veprimtari ne 
fushen e ndertimit, investimit, projektimit  dhe zbatimit te punimeve te ndertimit te 
objekteve civile, industriale, social-kulturore, import-eksport, tregeti me shumice e pakice 
te artikujve te ndryshem industriale. Ndertime rrugore, detare, punime dheu, sistemime, 
terracime terrenesh, ndertimi i objekteve publike e private si dhe rikonstruksionin dhe 
riparimin e tyre, montimin, projektimin dhe zbatimin, prodhim te materialeve te ndertimit 
dhe ne pergjithesi te te gjitha aktiviteteve dhe sherbimeve qe lidhen me fushen e ndertimit. 
Ndertime e punime hidroteknike, punime restaurimi, punime karpeneterie, punime 
sherbimi te zakonshme te sistemit komunal  dhe punime mirembajtje. Importim dhe 
eksportim, tregtim me shumice dhe pakice i cdo lloj malli te lejuar sipas legjislacionit 
shqiptare. Shoqeria mund te realizoje cdo lloje operacioni financiar apo tregtare qe lidhet 
direkt apo indirekt me objektin e saj. Import eksport, tregetim me shumice e pakice te 
mallrave te ndryshme industriale, ushqimore te te gjitha llojeve, bimeve medicinale, artikuj 
bujqesore dhe blegtorale, paisje elektronike, elektrike, informatike, elektroshtepiake, 
konfeksione, metrazhe, etj. Grumbullim, perpunim, eksport dhe tregetim me shumice e 
pakice te bimeve medicinale, produkteve dhe nenprodukteve bujqesore, blegtorale dhe 
pyjore.  Prodhim dhe tregetim te artikujve te ndryshem mobilerie, dyer, dritare, artikuj 
duralumini, tregetim paisje zyre, kanceleri, paisje ventilimi dhe kondicionimi. Import dhe 
tregetim me shumice e pakice te automjeteve te llojeve dhe tonazheve te ndryshme dhe 
pjeseve te kembimit per to. Servis automjetesh. Tregetim me pakice te karburanteve dhe 
vajrave lubrifikante. Agjensi udhetimesh turistike. Veprimtari hoteliere, bar-bufe, 
restorant. Menaxhim Hoteli duke vënë në dispozicion te klientëve vendas dhe të huaj, 
individë ose te organizuar ne grupe,shërbimet e fjetjes, ushqimit, pijes, sallat e 
konferencave  si dhe te gjitha  lehtësirat e duhura ne te gjitha ambientet e Hotelit , kushte 
te mira pritje nga një staf i kualifikuar, për një kohë qëndrimi të papërcaktuar. Gjithashtu 
ofron për klientët akomodim, cilësi, shërbime ndihmëse, vetëshërbim, etj. Më në 
përgjithësi, Shoqëria mund kryejë çfarëdo veprimtari tjeter të nevojshme apo të favorshme 
për arritjen e qëllimeve te shoqerise.  Shoqeria mund te ralizoje cdo lloje operacioni 
financiar apo tregtare qe lidhet direkt apo indirekt me objektin e saj. ")          u be            
("Veprimtari në fushën e organizimit, krijimit, menaxhimit, promovimit, zhvillimit, 
konsultimit, projektimit, kërkimit, marketingut, logjistikës, shpërndarjes, asistencës 
teknike dhe organizative për shërbimet dhe aktivitetet në fushat e mëposhtme; 
Menaxhim dhe ofrim  sherbimesh bar-kafe, restorant, te tregtimit dhe te ofrimit te 
sherbimeve te kateringut etj, gastronomi, bare, restorante e katering, evenimente 
kulturore , sportive, kampingje dhe parkime per rulota,  aktivitet turistike, tregtare, 
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akomodimi turistik; ne fushën e trajnimit, azhornimeve, qendrave didaktike, 
ekspozitave, panaireve, marrëdhënieve me publikun; në aktivitetet e  importit, 
studimit, kërkimit për tregje dhe produkte të reja për import dhe për eksport;  në të 
gjitha fushat e botimeve, publikime, revista, libra, gazeta, broshura, media, multi-
media, informatikë, grafikë dhe printime të të gjitha llojeve; në sektorët e shërbimeve 
në fushat e komunikimit dhe të telekomunikacionit; në sektorët kulturorë, të 
kongreseve, ato  turistike. Veprimtari ne fushen e ndertimit, investimit, projektimit  
dhe zbatimit te punimeve te ndertimit te objekteve civile, industriale, social-
kulturore, import-eksport, tregeti me shumice e pakice te artikujve te ndryshem 
industriale. Ndertime rrugore, detare, punime dheu, sistemime, terracime terrenesh, 
ndertimi i objekteve publike e private si dhe rikonstruksionin dhe riparimin e tyre, 
montimin, projektimin dhe zbatimin, prodhim te materialeve te ndertimit dhe ne 
pergjithesi te te gjitha aktiviteteve dhe sherbimeve qe lidhen me fushen e ndertimit. 
Ndertime e punime hidroteknike, punime restaurimi, punime karpeneterie, punime 
sherbimi te zakonshme te sistemit komunal  dhe punime mirembajtje. Importim dhe 
eksportim, tregtim me shumice dhe pakice i cdo lloj malli te lejuar sipas legjislacionit 
shqiptare. Shoqeria mund te realizoje cdo lloje operacioni financiar apo tregtare qe 
lidhet direkt apo indirekt me objektin e saj. Import eksport, tregetim me shumice e 
pakice te mallrave te ndryshme industriale, ushqimore te te gjitha llojeve, bimeve 
medicinale, artikuj bujqesore dhe blegtorale, paisje elektronike, elektrike, 
informatike, elektroshtepiake, konfeksione, metrazhe, etj. Grumbullim, perpunim, 
eksport dhe tregetim me shumice e pakice te bimeve medicinale, produkteve dhe 
nenprodukteve bujqesore, blegtorale dhe pyjore.  Prodhim dhe tregetim te artikujve 
te ndryshem mobilerie, dyer, dritare, artikuj duralumini, tregetim paisje zyre, 
kanceleri, paisje ventilimi dhe kondicionimi. Import dhe tregetim me shumice e 
pakice te automjeteve te llojeve dhe tonazheve te ndryshme dhe pjeseve te kembimit 
per to. Servis automjetesh. Tregetim me pakice te karburanteve dhe vajrave 
lubrifikante. Agjensi udhetimesh turistike. Veprimtari hoteliere, bar-bufe, restorant. 
Menaxhim Hoteli duke vënë në dispozicion te klientëve vendas dhe të huaj, individë 
ose te organizuar ne grupe,shërbimet e fjetjes, ushqimit, pijes, sallat e konferencave  
si dhe te gjitha  lehtësirat e duhura ne te gjitha ambientet e Hotelit , kushte te mira 
pritje nga një staf i kualifikuar, për një kohë qëndrimi të papërcaktuar. Gjithashtu 
ofron për klientët akomodim, cilësi, shërbime ndihmëse, vetëshërbim, etj. Më në 
përgjithësi, Shoqëria mund kryejë çfarëdo veprimtari tjeter të nevojshme apo të 
favorshme për arritjen e qëllimeve te shoqerise.  Shoqeria mund te ralizoje cdo lloje 
operacioni financiar apo tregtare qe lidhet direkt apo indirekt me objektin e saj. 
Prodhimin dhe tregtimin e pijeve ushqimore, alkoolike dhe jo alkoolike si dhe 
krokanteve. ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Frosina Plaku, zona kadastrale 8220, nr.pasurie 3/225-N8;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36EBB0A7-8C54-481E-B87A-560D0F2E299E
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-674252-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 16.03.2021 ku eshte 
vendosur:Prishjen e shoqerise.Caktimin si likjdator te znj.Mimoza Sota per likujdimin e 
shoqerise.Emertimin e shoqerise si “Shoqeri ne likujdim e siper”.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Klaudjo Shtylla")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Mimoza Sota")                      Nga data "16/03/2021

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

Datë: 19/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=087B9970-A806-4D01-8E19-E7B90A662E6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=087B9970-A806-4D01-8E19-E7B90A662E6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D70F62D7-D1C1-46E5-ADFB-1ED0A2A97929
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6678034F-0DC4-4D59-801E-C91FB2F3C2B3

